- 1 -

北 京 博 导 前 程 信 息 技 术 股 份 有 限 公 司

关于举办 2022 年第三期 1+X 电子商务数据分
析职业技能等级证书高级师资培训班、考评员

培训班（杭州站）的通知

相关院校：

为贯彻落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级

证书”制度试点方案》（教职成〔2019〕6 号）、《关于组织开

展 1+X 证书制度试点院校教师培训的通知》(教师司函〔2019〕43

号)等文件要求，为做好 2022 年电子商务数据分析、农产品电商

运营 1+X 证书在试点院校工作中的高水平服务支撑，满足试点院

校和试点申报意向院校对于适应现代职业教育发展对应的高质量

技能人才培养需求，深度提升院校教师的实践教学水平和考核评

价能力，促进院校“双师”型教学团队建设，博导股份联合浙江

经贸职业技术学院拟定于 7月 1日-7 月 9日举办 2022 年第二期

1+X 电子商务数据分析职业技能等级证书高级师资培训班、考评

员培训班。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：北京博导前程信息技术股份有限公司

承办单位：浙江经贸职业技术学院

二、培训及报到时间

1.师资培训：

预报名时间：即日起，至2022年6月24日

博导 1+X 办〔2022〕7号

- 2 -

报到时间：2022年7月4日14时-14时30分

培训时间：2022年7月1日-7月3日（线上三天）

2022年7月4日-7月6日（线下三天）

2.考评员培训：

预报名时间：即日起，至2022年6月24日

报到时间：2022年7月7日13时-14时

培训时间：2022年7月7日-7月9日（线下三天）

三、培训及报到地点

培训地点：浙江经贸职业技术学院，浙江省杭州市科技新城

(初村北海)

报到地点：具体地址另行通知。

四、培训对象

相关院校专兼职教师、专业带头人、专业负责人、主任、院

长等。

五、培训内容

1.师资培训：

培训课程涵盖 1+X 证书标准、试点实施方案、考核方案及课

证融通方案的解读，信息化教学，核心知识讲解，行业案例分享，

实操案例讲解，信息化教学设计，创新与演练，参观交流等。

2.考评员培训：

培训课程涵盖 1+X 证书基础、应用、综合考评重难点讲解。

《培训日程安排》详见附件 1（师资培训参观交流环节将根

据培训前防疫情况而做具体调整增设）。

六、培训费用

1.师资培训费 1580 元/人、考评员培训费 1080 元/人，可同

- 3 -

时报名两场培训班，也可根据需求选择其一报名。费用包含培训

费、资料费、师资费、场地费及其他相关费用等。往返交通和食

宿费由参培人员自理，培训期间住宿可由会务组统一预定（参培

人员自付费），用餐不做统一安排。

2.培训费付款支持银行汇款、支付宝转账或现场缴费（刷卡），

提前汇款的教师请于培训班开班前将款汇至以下账号（转账时请

备注学校、姓名）：

账号 1 （银行卡汇款）：110932402910202

账号名称：北京博导前程信息技术股份有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司北京静安里支行

账号 2（支付宝转账）：fangx@bjbodao.com。

七、报名方式

为保障培训质量，自通知发布之日起开启预报名，报名满 30

人即开班，每班次总人数不超过 100 人。参培教师注册 i 博导平

台（www.ibodao.com）认证教师账号，然后登录 1+X 博导股份综

合服务平台（http://x.ibodao.com），完善相关信息后，选择“服

务平台—师资培训服务—电商数据分析/考评员—点击选择对应

场次”，开始在线报名。

八、其他事项

1.报名时间截止后，不再接受任何情况的补报名，已报名信

息不可更改，所有报名信息务必填写完整、真实、准确。

2.因防疫需求，不接收中高风险地区的报名学员于线下参培，

有特殊需求的老师可申请以线上观看直播的方式参培。线下参训

教师务必保证准时参加，如有变动请及时与会务人员联系。线下

mailto:fangx@bjbodao.com

- 4 -

报到不安排接送站，请参培教师自行前往报到地点,具体地址及行

车路线将于培训开始前一周于班级群内发布。参培教师于线下须

全程佩戴口罩，每日进出入培训场地时须向工作人员出示个人健

康绿码，并配合接受体温检测。

3.根据线下课程安排，参培教师须携带个人笔记本电脑，以

便于实操课程任务实践演练；

4.会务联系人：王鹤璇 13936352355

附件 1：师资培训日程安排

附件 2：师资培训报名操作手册

北京博导前程信息技术股份有限公司

2021 年 5月 6日

	一、组织单位
	二、培训及报到时间
	1.师资培训：
	三、培训及报到地点
	四、培训对象
	相关院校专兼职教师、专业带头人、专业负责人、主任、院长等。
	五、培训内容
	《培训日程安排》详见附件1（师资培训参观交流环节将根据培训前防疫情况而做具体调整增设）。
	六、培训费用
	七、报名方式
	八、其他事项